Podlahoviny a profily / Rýhované pryžové podlahoviny
G 11 SUPER - Super pryžová podlahovina typu "Mramor",
tloušťka 3 mm, šíře 1250 mm
Kód produktu: 20064
Pracovní teplota: -5°C až +60°C
Materiál produktu: Syntetická pryž
Tvrdost: 85° Shore A (+/-5°)
Vodivost: Dielektrikum
Vlastnosti: Hustota 1500 Kg/m3
Použití produktu: Pružná hladká podlahová krytina
Vnější barva: Modrá/červená/zelená/šedá/hnědá
Zkrácená poznámka: Křehne při teplotě -25°C, nevhodná na venkovné použití
Pružná hladká podlahová krytina dle EN 1817. Není vhodná na ozón ani sluneční svit. Rozměrová stabilita - konzistentní (PN-EN
434). Cena pryže je za 1 m2. Balení je pouze informativní, je možné odebrat jakékoliv množství. Při objednání do poznámky napište
požadovaný rozměr. Obrušivost cca 250 mm3 testované při 5N metodou A. Povrchový odpor >1.10*12 Ohmů.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Celková délka
Barva
Hmotnost
Balení [m2]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
G11-003/125-75385
3 mm
1220 mm
23 000 mm
Modrá
3,63 kg
28,06
m2
682,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G11-003/125-75485
3 mm
1220 mm
23 000 mm
Červená
3,63 kg
28,06
m2
682,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G11-003/125-75585
3 mm
1220 mm
23 000 mm
Zelená
3,63 kg
28,06
m2
682,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G11-003/125-75685
3 mm
1250 mm
15 000 mm
Šedý
3,63 kg
18,75
m2
682,00 Kč
 Lanškroun:   1,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G11-003/125-75885
3 mm
1250 mm
15 000 mm
hnedá
3,63 kg
18,75
m2
682,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	G 11 SUPER - Super pryžová podlahovina typu "Mramor", tloušťka 3 mm, šíře 1250 mm